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خبـر آیین گشایش نمایشگاه خوشنویسی محفل انس
آرامگاه سعدی میزبان چهره های ماندگار خوشنویسی ایران

آثار شکسته نویسان هنرجویان استاد معین خواه تحت عنوان سومین 
چهره  حضور  با  شیرازی  سعدی  آرامگاه  در  انس  محفل  نمایشگاه 
ماندگار خوشنویسی ایران استاد یدالله کابلی خوانساری، آغاز به کار 

می کند.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی فارس همزمان با ایام بزرگداشت یاد روز سعدی شیرازی 
محفل انسی با برپایی نمایشگاه آثار شکسته نویسان هنرجویان استاد 

معین خواه تحت عنوان سومین نمایشگاه محفل انس با حضور چهره 
ماندگار خوشنویسی ایران استاد یدالله کابلی خوانساری و استاد محمد 

حیدری با معرفی استاد هیلدا خدر، برپا می شود.
این آیین پنجشنبه هشتم اردیبهشت ماه ساعت 18 با حضور هنرمندان 
در  فارس،  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل  و  خوشنویس 
خواهد  برگزار  سعدی(  )آرامگاه  سعدی  فرهنگی  مجموعه   مکان 

شد.

شمار جانباختگان کروناویروس در فارس
به ۸۰۳۳ نفر رسید

پویایی  و  توسعه  برای  استانداری  عزم  بر  تأکید  با  فارس  استاندار 
استان فارس گفت: برای تحقق رشد 8 درصدی استان فارس، توان 

دولت کافی نیست و ورود بخش خصوصی را می طلبد.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
سیاست های  اجرای  پیگیری  »ستاد  در  ایمانیه  محمدهادی  فارس،  
اقتصاد مقاومتی دادگستری«  با اشاره به آغاز به کار دولت سیزدهم، 
گفت: در شش ماه گذشته عمده تلاش ها در حوزه اقتصادی بود که 

به عنوان وظیفه شرعی در اولویت قرار گرفت. 
به رفع موانع تولید در سال  اشاره  با  نماینده عالی دولت در فارس 
افزود: هر هفته جلسه  مقام معظم رهبری،  تأکید  به  باتوجه  گذشته 
استانداری  در  تولید  موانع  رفع  کارگروه  و  سرمایه گذاری  شورای 
فارس برگزار می شود تا از مشکلات بنگاه های اقتصادی گره گشایی 

شود.
 ایمانیه با بیان اینکه پنجره واحد در بخش های مختلف ایجاد شده 
است، گفت: در شهرک های صنعتی نیز برای راحتی بخش خصوصی 

و صنعتگران، پنجره واحد متمرکز ایجاد خواهد شد. 
استاندار فارس مشکلات مختلف دستگاه های اجرایی در شهرستان ها 
را مورد توجه قرار داد و خاطرنشان کرد: در تلاشیم تا شهرستان ها 
به تدریج دارای پنجره واحد شوند و شاهد کاهش رفت و آمد به 

مرکز استان باشیم.
کارخانجات  راه اندازی  از  حمایت  فارس،  در  دولت  عالی  نماینده 
 1۵ تا  کرد:  تأکید  و  دانست  استان  اولویت های  جزو  را  تعطیل 
اردیبهشت ماه اداره کل صمت و شرکت شهرک های صنعتی فارس 
لیست صنایعی که نیمه تمام مانده و یا تعطیل شده اند را از طریق 
رسانه ها و بیلبوردها معرفی و فراخوان عمومی برای سرمایه گذاری 

اعلام خواهد کرد.
ایمانیه تصریح کرد: با تلاش های مجدانه دستگاه های اجرایی، امسال 
تکمیل  و  بود  خواهیم  فارس  صنعت  در  جهش  بزرگترین  شاهد 

صنایع نیمه کاره باعث تسریع در رشد و توسعه است.
وی اولویت استانداری فارس در بخش کشاورزی را اصلاح الگوی 
دلیل  به  افزود:  و  کرد  اعلام  گلخانه ای  کشت  افزایش  و  کشت 
هکتار  هزار   ۴ و  بود  خواهد  گلخانه ای  کشت  با  اولویت  کم آبی 
گلخانه جدید برای بهبود وضعیت کشاورزی استان توسط قرارگاه 

خاتم الانبیا )ص( ایجاد می شود.
اقدامات  مهم ترین  از  یکی  را  آب  قرارگاه  ایجاد  فارس  استاندار 

استانداری در راستای حل مشکلات آب در استان برشمرد و با اشاره 
به ظرفیت بخش گردشگری فارس، گفت: با توجه به تأکیدات مقام 
معظم رهبری در خصوص ظرفیت بالقوه گردشگری استان فارس، 

برنامه ریزی و اقدامات خوبی در حال انجام است.
نماینده عالی دولت در فارس با اشاره به رایزنی با وزرای مرتبط برای 
کاغذسازی  تسهیلات  گفت:  تعطیل،  نیمه  کارخانه های  راه اندازی 
زاگرس در حال تحقق است و امیدواریم تا پایان سال جاری، خط 

تولید مقوا و کاغذ تحریر راه اندازی شود.
در  سرمایه گذاری«  امنیت  از  حمایت  »کارگروه  ایجاد  از  ایمانیه 
استانداری فارس با حضور دستگاه های امنیتی خبر داد و خاطرنشان 
کرد: به شکل جدی به عنوان وظیفه شرعی از سرمایه گذار حمایت 
شد؛  خواهد  مشکل  دچار  اشتغال  آن،  بدون  که  چرا  کرد  خواهیم 

بنابراین معضلات امنیتی در این کارگروه مطرح خواهد شد.
انتصابات مدیران و مسئولان را مورد توجه قرار داد و گفت:  وی 
پست های  در  قبلی  مدیران  از  قوی تر  مدیران  تا  کردیم  تلاش 
مدیریتی منصوب شوند؛ اما این موضوع نادیده انگاشتن تلاش های 

مسئولان پیشین نیست.
قرار  توجه  مورد  را  وزارتخانه ها  خوب  همکاری  فارس،  استاندار 
)ره(،  امام  حضرت  فرمان  اجرایی  ستاد  همکاری  با  گفت:  و  داد 
فعال کردن مجموعه ۳۰۰ هکتاری شهرک دارویی در بخش بیضا 
و سرمایه گذاری در بخش گیاهان دارویی صورت خواهد پذیرفت؛ 
یکی از فازهای بیمارستان سرطان نیز توسط این نهاد تکمیل می شود.
ایمانیه بزرگ ترین دلیل موفقیت ها را همدلی و همزبانی ارکان های 
حاکمیت عنوان کرد و بیان داشت: به هیچ قیمتی حاضر به مخدوش 
کردن این همدلی نیستم؛ بنابراین برای تحقق جایگاه شایسته استان 

فارس تلاش می کنیم.

استاندار فارس:

امنیت سرمایه گذار در اولویت است

در دیدار مردمی مدیرعامل آبفا شیراز با اهالی شرقان 

صورت گرفت؛ 

 بررسی مسائل، 
مشکلات و درخواست های مردم 

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس:

تحقق شعار سال؛ 
هدف مشترک شرکت نمایشگاه های بین المللی 

و اتاق بازرگانی 

سرپرست شرکت گاز استان فارس مطرح کرد؛

 برای مهاجرت معکوس روستائیان 
باید خدمت رسانی کرد 

تقدیر معاونت سیاسی امنیتی 
و اجتماعی استانداری فارس از فعالیت های 

منابع طبیعی فارس

شهردار شیراز گفت: نیازهای 1۶۷ محله شیراز شناسایی و احصا شده 
که براساس اولویت های هر محله، پروژه های متناسب تعریف و اجرا 

خواهند شد.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شیراز،  احسان اصنافی شهردار شیراز در میزخدمت مسجدمحوری در 
مسجد رسول اعظم )ص( واقع در بلوار فضیلت در شهرداری منطقه 
۳ اظهار داشت: نیازهای 1۶۷ محله شیراز شناسایی و احصا شده که 
اجرا  و  تعریف  متناسب  پروژه های  محله،  هر  اولویت های  براساس 

خواهند شد.
وی در مورد بودجه شهرداری شیراز افزود: تنها ۲ درصد از بودجه 

شهرداری شیراز توسط دولت تأمین می شود.
شهردار شیراز ادامه داد: از کل بودجه امسال تنها چهار هزار و 8۰۰ 
میلیارد تومان از محل عوارض تأمین خواهد شد و مابقی از محل سایر 

درآمدهای شهرداری است.
 اصنافی در ادامه به موضوعات و مسائل منطقه پرداخت و با اشاره 
به پل هوایی به عنوان یکی از درخواست های مردمی گفت: هزینه 
هر پل پله ای حدود ۶ میلیارد تومان است که در سطح شهر به بیش 
پلیس و  بررسی های کارشناسی  به  باتوجه  اما  است  نیاز  پل  از 1۰۰ 
حمل و نقل شهرداری شیراز سالانه تعدادی از آن در دستورکار قرار 

می گیرد.
وی درخصوص آسفالت عنوان کرد: آسیب آسفالت به دلیل نوسانات 

قیمت قیر طی سه سال گذشته روی هم جمع شده است.

رفع  مرمت،  را  شیراز  شهر  در  آسفالت  اولویت های  شیراز  شهردار 
چاله های سطح شهر و روکش کوچه های خاکی اعلام کرد و اذعان 
داشت: به دلیل هوای مناسب به شهرداران مناطق اعلام شده تا آخر 

اردیبهشت لکه گیری و چاله های سطح مناطق گرفته شود.
تعلق  نفر  هزار   ۵۰ زیر  شهرهای  به  دولتی  قیر  اینکه  بیان  با  وی 
می گیرد، تصریح کرد: روکش آسفالت باتوجه به چند ده برابر شدن 

قیمت قیر تنها در کوچه های خاکی سطح شهر انجام خواهد شد.
مسعود زارعی، عضو و ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه ۳ 
شهرداری شیراز در این میزخدمت مسجدمحوری گفت: تلاش است 
با برگزاری جلسات، دیدارها و میزهای خدمت باری از دوش مردم 

برداشته شده و بخشی از مسائل حل شود.
این  تأثیرات  و  شده  پیگیری  باید  مردم  درخواست های  گفت:  وی 

جلسات را مردم باید در سطح شهر ببینند.

شهردار شیراز اعلام کرد؛

تنها۲درصدازبودجهشهرداریشیرازتوسطدولتتأمینمیشود

سخنگوی شورای شهر صدرا:

 شرکت تعاونی های مسکن که در صدرا 
تاکنون به تعهداتشان عمل نکرده اند 

باید جوابگو باشند

سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد؛

سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان فارس از نصب ۲۷۰۶۰ 
فقره انشعاب برق در سال 1۴۰۰ خبر داد. 

توزیع  عمومی شرکت  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
برگزاری   حاشیه  در  جلایر  حمیدرضا  فارس،  استان  برق  نیروی 
مانورجهادی نصب انشعاب در شهرستان های مهر و لامرد گفت: مانور 
جهادی نصب انشعابات سه فاز مشترکین در سطح شهرستان های مهر 
و لامرد با حضور 1۵ گروه عملیاتی و ناظرین نصب جهت تکمیل و 

بروزرسانی انشعابات نصب نشده سه فاز اجرا گردید.
انشعابات ثبت نام شده در سطح  افزایش تعداد  به دنبال  افزود:  وی، 
بروزرسانی  و  نصب  امکان  گرما  فصل  فرارسیدن  و  شهرستان 
و  منظور رضایت مندی  به  لذا  نبود  میسر  مقرر  مهلت  در  انشعابات 
بهره مندی مشترکان از برق مطمئن و پایدار دستور تشکیل چندین 
گروه عملیاتی و نصب جهادی انشعابات صادر و تعداد 1۴۵ دستگاه 
کنتور سه فاز نصب نشده در این دو شهرستان به صورت جهادی 
با تجهیز کردن گروه ها در بازه زمانی سه روزه نصب و راه اندازی 

خواهند شد.
سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، اظهار داشت: در 
با تعرفه های مختلف در  انشعاب  سال گذشته مجموعاً ۲۷۰۶۰ فقره 
انشعابات، تعداد  این  با واگذاری  استان فارس نصب شده است که 

مشترکان برق شهری و روستایی استان به 1۰1۷9۲1 رسیده است.
تعداد  به  خانگی  بخش  به  را  استان  در  انشعاب  بیشترین  جلایر،   
8۳1۷۲۰ مشترک، عنوان کرد و افزود: هم اکنون در بخش عمومی 
بخش  در  مشترک،  بخش کشاورزی ۲918۰  در  مشترک،   ۲8۲۶8

صنعتی ۶۲۲۳ مشترک، از نعمت انرژی برق برخوردار هستند.
گرفته  صورت  برنامه ریزی  با  کرد:  خاطرنشان  مسئول،  مقام  این 
از طی  انشعاب در حال حاضر پس  فرآیند واگذاری  و تسریع در 
مراحل بازدید و پرداخت هزینه انشعاب توسط متقاضی و اختصاص 
اشتراک، در کمترین زمان ممکن لوازم اندازه گیری مشترکان مطابق 
با استانداردهای شرکت توزیع در محل، نصب و مشترک برق دار  

می گردد.


